各位

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
標記の大会を以下の要領で開催いたします。奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

主催 秦野市剣道連盟

後援 秦野市

日時 令和7年7月21日（月）海の日 （9時受付：9時30分開会）

場所 メタックス体育館はだの　サブアリーナ/第一武道場

第6回秦野市長杯　(第1部)
試合内容 4地区対抗の5人制による団体戦（本町東南 ・ 渋沢西北 ・ 南ヶ丘 ・ 大根鶴巻）
参加資格 秦野市内に大会３ヶ月前から居住している小・中学生。
参加費 無料
競技方法 先鋒・次鋒：小学生 / 中堅＝中学生女子 / 副将・大将：中学生（男・女）

3分3本勝負。勝敗が決しない場合は引き分けとします。
4チームによる総当たりのリーグ戦により順位を決します。
リーグ戦の順位が同じだった場合は、代表者による無制限一本勝負の試合を行います。
ポジションに該当する選手がいない場合のみ、他地区への応援を要請できます。

審判協力 審判員のご協力をお願いします。
係員協力 各地区から係員として中学生を2名派遣してください。
その他 秦野市長杯は、各地区の代表者が取りまとめて、お申込みください。

目印（タスキ）は各地区でご用意ください。

第26回秦野市剣道選手権大会　(第2部)
開始時間 市長杯終了後
試合内容 部門別個人戦【小学生・中学生男女・高校生男女・一般（大学生以上）】
参加資格 秦野市剣道連盟支部団体の会員、または市内学校の在学者・市内在住・在勤者

であること。
秦野市剣道連盟支部団体または個人(指導者)からの推薦があり、会長の承認のある者。

参加費 1人500円
競技方法 申込み人数の状況により、大会部にて実施部門の分割・試合方法を設定します。
審判協力 秦野市長杯に引き続き、審判員のご協力をお願いします。

係員協力 「秦武館」 「 秀宣館 」「 剣友会」「 士道舘」に各会場の係員を担当して

　いただきます。（記録・呼び出し・掲示・進行×2名）

その他 団体に所属している方は、各団体でとりまとめてお申し込みください。
　　 団体に所属していない方は、個別に以下までお申込みください。

選手権に出場する小・中学生は、受付を済ませた上で、開会式に整列してください。
　　 高校生～一般の選手権出場者は、12時～12時25分に受付を済ませてください。

目印（タスキ）は団体でご用意ください。（個人参加の場合のみ貸出します）
6月28日(土）までに大会申込書を下記へ送信し、参加費を振り込んでください。

秦野市剣道連盟　大会部 石橋　幸一郎 hadano.taikaibu@gmail.com

振込先 ゆうちょ銀行 ハダノシケンドウレンメイ

＊ゆうちょ銀行から 記号：10970 番号：13433961

＊他銀行から 店名：〇九八 店番：098

口座番号：1343396普通預金

申込先

第6回秦野市長杯・第26回秦野市剣道選手権大会のご案内

秦野市剣道連盟

2025年6月吉日

会長　萩原　芳樹

mailto:hadano.taikaibu@gmail.com